

Årsredovisning för
Gräv och Borr i Sverige AB

556137-6202

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Skånberg
Styrelseledamot

2025-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gräv och Borr i Sverige AB, 556137-6202, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 1970 och bedriver sedan dess bergborrning och djupborrning av energibrunnar. Bolaget är helägt dotterbolag till Fars Hall AB, 556351-9338, med säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har även detta år sjunkit, och det är bolagets bedömning att det är den rådande osäkerheten i samhället som påverkar orderingången, då branschen i stort verkar påverkad på samma sätt!

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 672	6 926	8 670	9 076
Resultat efter finansiella poster	-1 088	-649	-386	17
Soliditet %	83	62,3	53,9	50,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 421 106	20 146
Balanseras i ny räkning			20 146	-20 146
Årets resultat				46 870
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 441 252	46 870

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 441 252
Årets resultat	46 870
Summa	2 488 122
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 488 122
Summa	2 488 122

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 671 770	6 925 992
Övriga rörelseintäkter		300 267	5 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 972 037	6 931 072
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-865 727	-2 465 697
Övriga externa kostnader		-2 596 196	-2 608 219
Personalkostnader	2	-1 891 367	-1 627 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-708 498	-880 343
Summa rörelsekostnader		-6 061 788	-7 581 525
Rörelseresultat		-1 089 751	-650 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 282	3 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-1 706
Summa finansiella poster		1 974	1 863
Resultat efter finansiella poster		-1 087 777	-648 590
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 150 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	675 000
Summa bokslutsdispositioner		1 150 000	675 000
Resultat före skatt		62 223	26 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 353	-6 264
Årets resultat		46 870	20 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	608 550	1 317 048
Summa materiella anläggningstillgångar		608 550	1 317 048
Summa anläggningstillgångar		608 550	1 317 048
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		677 940	827 550
Fordringar hos koncernföretag		632 605	0
Övriga fordringar		330 588	483 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 851	137 396
Summa kortfristiga fordringar		1 728 984	1 448 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 067 582	1 693 414
Summa kassa och bank		1 067 582	1 693 414
Summa omsättningstillgångar		2 796 566	3 141 750
SUMMA TILLGÅNGAR		3 405 116	4 458 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 441 252	2 421 106
Årets resultat		46 870	20 146
Summa fritt eget kapital		2 488 122	2 441 252
Summa eget kapital		2 608 122	2 561 252
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		272 653	272 653
Summa obeskattade reserver		272 653	272 653
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 264	63 596
Skulder till koncernföretag		0	1 105 820
Övriga skulder		207 659	193 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 418	261 536
Summa kortfristiga skulder		524 341	1 624 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 405 116	4 458 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är helägt dotterbolag till Fars Hall AB. 556351-9338, med säte i Stenungsund.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	6-7

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 358 953	8 323 953
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	35 000
Utgående anskaffningsvärden	8 358 953	8 358 953
Ingående avskrivningar	-7 041 905	-6 161 562
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-708 498	-880 343
Utgående avskrivningar	-7 750 403	-7 041 905
Redovisat värde	608 550	1 317 048

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 940 000	1 940 000
Summa ställda säkerheter	1 940 000	1 940 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fars Hall AB, 556351-9338, med säte i Stenungsund. Utav externa kostnader utgör 23,2% (f.å. 23%) inköp från koncernföretag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-24

Kungälv

Dennis Skånberg

2025-10-31

Dennis Skånberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Kristian Thore

Kristian Thore

Auktoriserad revisor
